
Mannschaft Jahrgang Betreuer Privat Mobil E-Mail Tag Uhrzeit Trainingsplatz Spielort

TSV A1 (U18/U19) 2007 Oliver Winterling 0170-5815732 olligoal@gmx.de Montag 18:00 - 19:30 Soltacker

Leon Megow 04167-930170 0157-85292349 megowleon@googlemail.com Mittwoch 18:00 - 19:30 Soltacker

Landesliga Christian Falk 04167-698793 0176-80053834 falki1@gmx.net

TSV B1 (U17) 2008 Nico Ewert 04167-699555 0172-1012457 nicoewert10@gmail.com Montag 17:30 - 19:00 Soltacker

Kreisliga Lennart Tobaben 01575-7044433 lennart.tobaben@gmail.com Freitag 17:30 - 19:00 Soltacker

TSV B1 (U16) 2009 Nils Rode 0162-4928394 nilsrode11@ewe.net Montag 18:00 - 19:30 Soltacker

Kreisliga Marc Delamotte 0173-8713030 hsv-marc@gmx.de Mittwoch 17:30 - 19:00 Soltacker

TSV C1 (U15) 2010 Sven Spierling 04167-930588 0160-1521618 sven.spierling@freenet.de Dienstag 16:30 - 18:00 Soltacker

Kreisliga Ben Brenken 0177-4971534 ben.brenken@gmx.de Freitag 17:00 - 18:30 Soltacker

TSV D1 (U14) 2011 Timon Ewert 01522-6328360 timonewert8@gmail.com Mittwoch 17:00 - 18:30 Soltacker

Kreisliga Freitag 16:30 - 18:00 Soltacker

TSV D2 (U12) 2012 Sergej Diner 0176-64219396 diner.buxtehude@freenet.de Dienstag 17:00 - 18:30 Soltacker

Kreisliga Sascha Buhr 0174-6625887 sascha.buhr1983@googlemail.com Freitag 16:00 - 17:30 Soltacker

Max Drechsel 0151-61917951 max.drechsel17@gmail.com

TSV D2 (U11) 2013 Pia Teetz 0151-50648835 pia.teetz@icloud.com Montag 16:30 - 18:00 Grundschule

Kreisklasse Nils Asmus Mittwoch 16:30 - 18:00 Grundschule

TSV E1 (U10) 2014 Sascha Buhr 0174-6625887 sascha.buhr1983@googlemail.com Dienstag 15:30 -17:00 Grundschule

Kreisklasse Theo Hasel 0151-54756667 spy19@web.de Donnerstag 15:30 -17:00 Grundschule
Elias Spiwoks 0176-42759224 elswox@gmail.com

TSV F1 (U9) 2015 Sebastian Krause 0162-6429017 s.pirk@gmx.net Dienstag 16:30 - 18:00 Grundschule

Kreisliga Erkan Freitag 16:00 - 17:30 Grundschule

TSV F1 (U9-2) 2015 Sascha Buhr 0174-6625887 sascha.buhr1983@googlemail.com Dienstag 16:30 - 18:00 Grundschule

Kreisliga Elias Spiwoks 0176-42759224 elswox@gmail.com Freitag 16:00 - 17:30 Grundschule

TSV F2 (U8) 2016 Sascha Buhr 0174-6625887 sascha.buhr1983@googlemail.com Montag 15:00 - 16:00 Grundschule

Kreisliga Thilo Ropers 0176-20064824 thilo.ropers@web.de Donnerstag 16:00 - 17:00 Grundschule

Kjell Hagemann 0163-8679462 kjellha07@gmail.com

TSV G1 (U7) 2017 Daniel Kosbab 0170-5841735 Montag 16:00 - 17:00 Grundschule

Kreisliga Mira Drechsel Donnerstag 16:00 - 17:00 Grundschule

TSV G1 (U6) 2018 Sascha Buhr 0174-6625887 sascha.buhr1983@googlemail.com Dienstag 16:00 - 17:00 Grundschule

Anfänger Kreisliga Kjell Hagemann 0163-8679462 kjellha07@gmail.com

Fussballobmann (Herren) Leon Megow 04167-930170 0157-85292349 megowleon@googlemail.com

Björn Schlichtmann (Altsenioren) 04167-699535 0176-63230954 schlichtmann@kabelmail.de

Fussballobmann (Junioren) Tim Meyer 0151-28860803 timmeyer13@web.de
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